
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

Dirección de Logística Departamento de Gestión y 
Desarrollo Humano 

2522-0997 / 2010-4609 
Fax: 2233-0907 
www.csv.go.cr 

 
 
 
 
 

 

CARGOS FIJOS

Superior

Ejecutivo

Profesional

Técnico

Administrativo

Servicio

Bombero 

Docente

Policial

TOTAL

SERVICIOS ESPECIALES

Superior

Ejecutivo

Profesional

Técnico

Administrativo

Servicio

Bombero 

Docente

Policial

TOTAL

JORNALES FIJOS

TOTAL

198 4

451

0

0

0

16

0

5

0

3

8

0

0

86 4

77 1

22 1

INFORME NIVEL DE EMPLEO IV TRIMESTRE 2020

CANTIDAD DE PUESTOS 

OCUPADOS VACANTES 
TOTAL PLAZAS 

PRESUPUESTADAS

SUBPARTIDA 

PRESUPUESTARIA (a)

202

90

78

23

0

435

0 0

0 0 0

0

2

40

1 1

40 0

0 0

1 4

0 0

2 1

0 0

CONSEJO DE SEGURIDAD VIAL

DEPARTAMENTO DE GESTIÓN Y DESARROLLO HUMANO

TEL: (506) 2522-09-97 / 2010-46-65

FAX: (506) 2233-0911 / 2233-0907

Apdo: 745-1150 La Uruca, SAN JOSÉ COSTA RICA

0 0

0 0

0 0

424 11

( a ) Sumatoria de las plazas ocupadas, vacantes y creadas por la Autoridad Presupuestaria si procediera.

432 19

CUADRO Nº 1

ENTIDAD: CONSEJO DE SEGURIDAD VIAL

IV TRIMESTRE: 2020

AÑO: 2020

0 0

8 8

0 0

5 3


