



CONSEJO DE SEGURIDAD VIAL DEPARTAMENTO DE GESTIÓN Y DESARROLLO HUMANO

TEL: (506) 2522-09-97 / 2010-46-65

FAX: (506) 2233-0911 / 2233-0907

Apdo: 745-1150 La Uruca, SAN JOSÉ COSTA RICA

CUADRO Nº 1

ENTIDAD: CONSEJO DE SEGURIDAD VIAL

IV TRIMESTRE: 2020

AÑO: 2020

INFORME NIVEL DE EMPLEO IV TRIMESTRE 2020

SUBPARTIDA PRESUPUESTARIA (a)	CANTIDAD DE PUESTOS		
	OCUPADOS	VACANTES	TOTAL PLAZAS PRESUPUESTADAS
CARGOS FIJOS			
Superior	1	1	2
Ejecutivo	40	0	40
Profesional	198	4	202
Técnico	86	4	90
Administrativo	77	1	78
Servicio	22	1	23
Bombero	0	0	0
Docente	0	0	0
Policial	0	0	0
TOTAL	424	11	435
SERVICIOS ESPECIALES			
Superior	0	0	0
Ejecutivo	0	0	0
Profesional	1	4	5
Técnico	0	0	0
Administrativo	2	1	3
Servicio	5	3	8
Bombero	0	0	0
Docente	0	0	0
Policial	0	0	0
TOTAL	8	8	16
JORNALES FIJOS	0	0	0
TOTAL	432	19	451

(a) Sumatoria de las plazas ocupadas, vacantes y creadas por la Autoridad Presupuestaria si procediera.



